
事業名 工事名 工期 場所 入札参加業者 落札業者 落札額（円） 設計価格（税抜：円） 予定価格（税抜：円） 最低制限価格（税抜：円）

池田建設㈱ 110,000,000

㈲辻井組 107,000,000

㈱土屋建設 101,000,000 1

㈱平井組 112,000,000

㈱土屋建設 40,500,000 1

朝日丸建設㈱ 43,300,000

高砂建設㈱　松阪出張所 42,000,000

池田建設㈱ 130,390,000

㈱土屋建設 132,800,000

㈱明の星建想 129,980,000 1

㈱西川建設 261,538,000

カイセイ興業㈱ 141,990,000

86,539,000

令和２年３月２日　入札結果一覧表

第1回入札額(円）

2 国補漁－１　水産物供給基盤機能保全事業 大淀漁港航路・泊地浚渫工事 令和2年3月31日 大淀（大淀漁港）

1 管工－４　宮川流域関連公共下水道事業 管路施設工事　２７工区 令和2年3月31日 明星 ㈱土屋建設 101,000,000 108,174,000 108,174,000

㈱土屋建設 40,500,000 42,772,000 42,772,000 34,217,000

3 教総－４５ 明和中学校旧校舎解体工事 令和2年3月31日 坂本 ㈱明の星建想 129,980,000 155,118,000 155,118,000 124,094,000


